CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES 
Palácio 11 de Outubro 

LEI MUNICIPAL N° 	, DE 	DE 	 DE 2020. 

AUTORIZA O MUNICÍPIO A ABRIR 
CRÉDITO ESPECIAL NO VALOR DE 
R$ 668.500,00. 

Art. 1° É o Município de Bento Gonçalves autorizado a abrir um 
crédito especial no valor de R$ 668.500,00 (Seiscentos e sessenta e oito mil e quinhentos 
reais) nas unidades orçamentárias que seguem: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS 
Unidade Orçamentária: 14.001 
Funcional Programática: 14.001.0015.0451.0352.1255 
Elemento de Despesa: 4490510000 - Obras e instalações 
Fonte de Recurso: